
TITOLO DATA 
Intero 

poltronissima VIP
Sconto TRENORD

 Intero 

poltronissima/     

I categoria

Sconto TRENORD

 Intero 

poltrona/          

II categoria

Sconto TRENORD
 Intero 

galleria
Sconto TRENORD

Hairspray

dal 28/02/2024 al 03/03/2024      

mer gio ven sab h 20:45            

dom h 15:30

59.00€ 47.00€ 55.00€ 44.00€ 45.00€ 36.00€ 27.00€ 21.50€

Aggiungi un posto a tavola

dal 7/03/24 al 30/03/24                

gio ven h 20:45    sab h 20:45

sab dom h 15:30    

58.00€                   

69.00€     

46.50€               

55.00€

54.00€                   

65.00€     

42.50€               

52.00€

47.00€                   

57.00€     

37.50€               

45.50€

36.00€          

49.00€

29.00€               

39.00€

NEVERLAND – L’isola che non c’è Il Musical

dal 05/04/24 al 07/04/24

ven sab h 21:00 

sab dom h 15:30

 60.00€  48.50€  56.00€ 45.00€ 49.00€ 39.50€ 38.00€ 31.00€

Queen at the Opera
dal 19/04/24 al 21/04/24            

ven sab h 21:00     dom h 15:30
 69.20€  55.80€  53.30€ 43.00€ 39.00€ 31.70€ 31.00€ 25.60€

Vlad Dracula Il Musical

dal 23/04/24 al 28/04/24                                

mar mer gio ven sab h 20:45        

dom h 15:30

59.00€ 47.50€ 53.00€ 43.00€ 47.00€ 38.00€ 36.00€ 29.00€

Freak - Il Musical

10-11/05/24 

ven sab h 20:45 57.50€ 46,00 € 46.00€ 37,00 € 34.00€ 27,00 €

OFFERTA TEATRO NAZIONALE    PER GLI ABBONATI TRENORD


